РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  10.12.2021 г.                                                           № 99-р
ст-ца  Новоясенская

 Об утверждении  плана проведения Новогодних праздников  и назначении ответственного за  противопожарную и антитеррористическую безопасность с 30.12.2021-10.01.2022 года  на территории Новоясенского сельского поселения  Староминского района

            В целях организованного проведения отдыха  населения  в Новогодние праздничные дни 2021-2022гг., руководствуясь статьей 31 Устава  Новоясенского сельского поселения Староминского района:
             1. Утвердить план проведения Новогодних праздников с соблюдением санитарно-профилактических и противоэпидемических мероприятий в соответствии с постановлением Губернатора Краснодарского края Постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 19.11.2021 № 814 "О внесении изменения в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. года № 129 "О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)" с 30.12.2021-10.01.2022 года на территории Новоясенского сельского поселения  Староминского района (приложение № 1).
 2. Ответственным за противопожарную и антитеррористическую безопасность,  за   безопасность  населения 	при  проведении мероприятий в Новогодние и Рождественские  праздники в МКУК «СДК Новоясенский»  назначить директора   МКУК «СДК Новоясенский» Кравченко Е.Н.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                   Н.В. Столик

 (
ПРИЛОЖЕНИЕ
 к распоряжению администрации  Новоясенского сельского поселения Староминского района
 от  10.12.2021 года

№ 99-р
99-р___
)

План проведения
новогодних праздников на территории
Новоясенского сельского поселения Староминского района

	№п/п
	Место проведения
(наименование учреждения, адрес)
	Дата проведения,
время проведения
	Количество участников

	1
	Клуб х. Ясени
х. Ясени,
ул. Южная, 83
	30.12.2021 г.
 с 19-00 ч.
до 22-00 ч.
	50-человек

	2
	МКУК «СДК Новоясенский»
ст. Новоясенская,
пер. Мира 6А
	31.12.2021 г.
 с 19-00 ч.
до 22-00 ч.
	30- человек

	3
	МКУК «СДК Новоясенский»
ст. Новоясенская,
пер. Мира 6А
	02.01.2022 г.
с 19-00 ч.
до 22-00 ч.
	50- человек

	4
	МКУК «СДК Новоясенский»
ст. Новоясенская,
пер. Мира 6А
	03.01.2021 г.
с 19-00 ч.
до 22-00 ч.
	30- человек

	5
	Клуб х. Ясени
х. Ясени,
ул. Южная, 83
	04.01.2021 г.
с 19-00 ч.
до 22-00 ч.
	30- человек

	6
	МКУК «СДК Новоясенский»
ст. Новоясенская,
пер. Мира 6А
	08.01.2021 г.
с 19-00 ч.
до 22-00 ч.
	50-человек

Ведущий специалист администрации
Новоясенского сельского поселения
Староминского  района                                                                       Шпец М.Ю.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения главы администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от                         г. №       «Об утверждении  плана проведения Новогодних праздников  и назначении ответственного за  противопожарную и антитеррористическую безопасность с 30.12.2021-10.01.2022 года  на территории Новоясенского сельского поселения  Староминского района»

Проект внесён и
подготовлен:
ведущий специалист администрации
Новоясенского сельского поселения                                                  М.Ю. Шпец
                                                                                                  «___»_______2021 г.